אשר לעברו הפלילי

של הנאשם, הודגשה ההבחנה בין מי שתקופה ממושכת לא היה מעורב בפעילות עבריינית, ובין מי שצבר עבר פלילי
משמעותי "טרי" (ענין סויסה, בפסקאות 9ה' ו-9ו').

10. סעיף 48(א)(7) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996) קובע, כי בית המשפט
רשאי להורות על חלופת מעצר הכוללת בגדרה חובה לקבל טיפול למשתמשים בסמים"ובלבד שהטיפול אושר על ידי
קצין מבחן". בהתאם, קבעה הפסיקה כי דרך המלך למתן צו מבחן לטיפול בגמילה מסמים, היא המלצה של שירות

המבחן – הגם שתוכנה של המלצה זו אינו מחייב את בית המשפט.